
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMO SUTARČIAI SU KAUNO 

RAJONO SAVIVALDYBE DĖL VIETINIO PRIEMIESTINIO AUTOBUSŲ MARŠRUTO, KURIO 

TRASA KAUNAS – GARLIAVA – MASTAIČIAI – PAŽĖRAI – SB „ARONIJA“ – JŪRĖ, 

ORGANIZAVIMO IR FINANSAVIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-10-18 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Pritarti bendradarbiavimo sutarčiai su Kauno rajono savivaldybe dėl vietinio priemiestinio 

autobusų maršruto, kurio trasa Kaunas – Garliava – Mastaičiai – Pažėrai – SB „Aronija“ – Jūrė, 

organizavimo ir finansavimo ir užtikrinti tolesnį savivaldybių bendradarbiavimą bendrų viešojo 

transporto maršruto reisų organizavimo srityje. 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



2 

 

 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 33 punktu, Prienų rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių rengimo ir 

pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 15 d. 

sprendimu Nr. T3-124 „Dėl Prienų rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių rengimo ir 

pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.1 papunkčiu. 

Laukiami rezultatai: 

Sudarius bendradarbiavimo sutartį atsiras teisinis pagrindas savivaldybėms bendrai 

organizuoti maršruto reisus į gretimų savivaldybių teritoriją, pasidalijant šių reisų organizavimo 

nuostolius. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Bendras lėšų poreikis maršrutui siektų apie 6,4 tūkst. Eur per mėnesį, Prienų rajono 

savivaldybės dalis – apie 3,2 tūkst. Eur per mėnesį. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai. 

Nėra. 

Lyginamasis variantas: 

Nėra. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

Janė Michaliunjo, tel. (8 319) 61 180, el. p. jane.michaliunjo@prienai.lt  


